

Årsredovisning

för

Jon Lundholm & Tidblad Bygg AB

556826-9574

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jon Lundholm & Tidblad Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Säter 2022-12-05



Jon Lundholm

Årsredovisning

för

Jon Lundholm & Tidblad Bygg AB

556826-9574

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31 ↗

Styrelsen för Jon Lundholm & Tidblad Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Sätters kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat i förhållande till föregående år tack vare en högre efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 557	6 457	6 837	5 549
Resultat efter finansiella poster	61	91	91	12
Soliditet (%)	7	7	8	6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	137 855	69 053	256 908
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		69 053	-69 053	0
Årets resultat			7 696	7 696
Belopp vid årets utgång	50 000	206 908	7 696	264 604

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 909
årets vinst	7 696
	214 605
disponeras så att	
i ny räkning överföres	214 605
	214 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *h*

Resultaträkning

Not
1

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	8 557 237	6 456 916
Aktiverat arbete för egen räkning	45 000	540 642
Övriga rörelseintäkter	40 206	37 019
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 642 443	7 034 577

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-5 031 192	-3 760 852
Övriga externa kostnader	-1 153 990	-948 777
Personalkostnader	-2 079 660	-1 888 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-243 422	-273 015
Övriga rörelsekostnader	0	-7 167
Summa rörelsekostnader	-8 508 264	-6 878 410
Rörelseresultat	134 179	156 167

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-72 831	-65 233
Summa finansiella poster	-72 831	-65 233
Resultat efter finansiella poster	61 348	90 934

Resultat före skatt

61 348 90 934

Skatter

Skatt på årets resultat	-53 652	-21 881
Årets resultat	7 696	69 053

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	398 709	418 272
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	72 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	302 428	454 287
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	1 659 753	1 297 193
Summa materiella anläggningstillgångar		2 360 890	2 241 752
Summa anläggningstillgångar		2 360 890	2 241 752

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		337 571	296 772
Summa varulager		337 571	296 772

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		510 394	374 423
Övriga fordringar		0	26 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		669 330	935 155
Summa kortfristiga fordringar		1 179 724	1 336 379

Kassa och bank

Kassa och bank		317	57 464
Summa kassa och bank		317	57 464
Summa omsättningstillgångar		1 517 612	1 690 615

SUMMA TILLGÅNGAR

3 878 502

3 932 367

a

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

206 909

137 856

Årets resultat

7 696

69 053

Summa fritt eget kapital

214 605

206 909

Summa eget kapital

264 605

256 909

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 128 100

1 157 362

Summa långfristiga skulder

1 128 100

1 157 362

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

743 764

0

Övriga skulder till kreditinstitut

63 600

150 948

Leverantörsskulder

400 236

1 345 524

Skatteskulder

8 894

0

Övriga skulder

748 071

629 694

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

521 232

391 930

Summa kortfristiga skulder

2 485 797

2 518 096

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 878 502

3 932 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	489 075	489 075
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	489 075	489 075
Ingående avskrivningar	-70 803	-51 240
Årets avskrivningar	-19 563	-19 563
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 366	-70 803
Utgående redovisat värde	398 709	418 272

2022122205956

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	480 000	480 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 000	480 000
Ingående avskrivningar	-408 000	-312 000
Årets avskrivningar	-72 000	-96 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-480 000	-408 000
Utgående redovisat värde	0	72 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 141 018	1 123 628
Inköp	0	42 390
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 141 018	1 141 018
Ingående avskrivningar	-686 731	-542 612
Försäljningar/utrangeringar	0	13 333
Årets avskrivningar	-151 859	-157 452
Utgående ackumulerade avskrivningar	-838 590	-686 731
Utgående redovisat värde	302 428	454 287

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 297 193	0
Inköp	362 560	1 297 193
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 659 753	1 297 193
Utgående redovisat värde	1 659 753	1 297 193

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	873 700	588 500
	873 700	588 500

a

2022122205957

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	743 764	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	800 000	500 000
Fastighetsinteckning	1 250 000	1 250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 308 309
	2 050 000	3 058 309

2022122205958

Säter 2022-12-05



Jon Andreas Lundholm

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-05



Thomas Nielsen
Auktoriserad revisor
